
С од е ржан и е : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 1474 от

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

, /-/,, август №о

Об отмене постановления
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан 
№ 1474 от 05.09.2018г. «Об
утверждении положения о порядке 
предоставления предложений и 
замечаний по вопросу,
рассматриваемому на общественных 
обсуждениях в сфере
градостроительной деятельности на 
территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

</■/» августа ^

В соответствии с требованиями статьи 5.1. Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь письмом Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан № 06-02-168 от 27.01.2022 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 05.09.2018г. № 1474 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления предложений и замечаний по вопросу, 
рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере 
градостроительной деятельности на территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан». '

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан К.И. Чистякова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

A / 4 J v i n x u i v i ^ f C U 4 W i  1  V-/ 1 .  J  Vfsci х  жз

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

127 от 12.08.2022 
71-06-111 от 12.08.2022 
73-23-199 от 12.08.2022

ivun 1 pwjiDrrcivi дах а.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


